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MAAJOUKKUEKARSINTA VUODELLE 2025. 10.2.2024 klo. 10-14

LAIVANIEMI TORNIO

20 astetta pakkasta kilpailun alussa ja lopussa 18 pakkasta
Jaata yli 70cm. Tyyni ja puolipilvinen paiva

TYTOT 19V.
Aman Anna
POJAT 19V.

Aman Lauri
NAISET

Pesonen Katariina
Kiiskila Anne
Issakainen lida

Juurikka Elisa
Kinnunen Emmi

NAISVETERAANIT 55V.

Viinikainen Marianne

Kokkonen Aila
Veteldinen Raija

NAISVETERAANIT 70V.

Koivisto Eeva-Liisa

MIEHET

Sipola Jani
Poikajarvi Janne
Ramula Waltteri
Kauppila Nico
Rahikkala Oskari
Voutilainen Jussi
Lassheikki Eelis
Kantojarvi Pertti
Kortet Raine
Kinnunen Eetu
Leppanen Lauri
Issakainen Mika
Mustalahti Atte
Torvinen Matias
Aman Pasi
Kovalainen Niko
Kolehmainen Tero

Seura/Piiri

Karkkilan kalastus

Karkkilan kalastus

Viitasaaren kalakaverit

Lappi
Pohjois-Karjala
Pohjois-pohjanmaa
Lappi

Lappi
Kainuu
Pohjois-pohjanmaa

Pohjois-pohjanmaa

Lappi

Lappi

Eteld-Savo

Lappi
Pohjois-pohjanmaa
Pohjois-Savo

Lappi

Lappi
Pohjois-pohjanmaa
Lappi

Lappi
Pohjois-Karjala
Linnavuoren uk.
Kainuu

Karkkilan kalastus
Lappi

Lappi

Tulos gr.

94

495

1554
1006
933
877
685

2103
1606
710

1125

2718
2537
2447
2396
2182
1757
1696
1570
1523
1423
1371
1333
1302
1195
1192

942

899



18.
19.
20.
21.
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Ojala Janne

Vihtalahti Jori
Juotasniemi Juha-Petteri
Matinmikko Jari

MIESVETERAANIT 55V.

Moilanen Jukka
Ojala Tapio
Rahikkala Vesa
Heinonen Jari
Kakko Juha

Vinni Harry
Uusitalo Jari
Veteldinen Rauno
Neuvonen Jouni

MIESVETERAANIT 70V.

Gronlund Ari
Koivisto Tapio
Voutilainen Esko
Keveri Veijo
Sipola Martti
Kokkonen Osmo

Pohjois-pohjanmaa
Ylakeiteleen koukku
Lappi
Lappi

Kaukasten kalakerho
Pohjois-pohjanmaa
Pohjois-pohjanmaa
Pohjois-pohjanmaa
Lappi

Lappi

Lappi
Pohjois-pohjanmaa
[tdpaijanteen kalakaverit

Kivijarven kalaveikot
Pohjois-pohjanmaa
Pohjois-Savo

Lappi

Lappi

Kainuu

ONNITTELUT kaikille edustuspaikan ansanneille!

Meri-Lapin urheilukalastajat kiittaa.

KIITOS KAIKILLE OSALLISTUJILLE seka arvontapalkintojen lahjoittajille seka

RENTA vuokraamo ja Tornion Kaupunki!

802
674
451
251

3672
2958
2466
1971
1408
524
429
388
92

1763
901
827
688
534
178



